
 

 

Krajská přehlídka hry na 2 klavíry 

pilotní ročník 

 

 Pro žáky ZUŠ Kraje Vysočina 

 Termín konání – pátek 19. května 2023  

 Termín přihlášení – do 31. 3. 2023, přihlášku lze stáhnout z webových stránek 

pořadatelské školy. Vyplněnou a podepsanou přihlášku posílejte na email: 

vankova@zus-trebic.cz    

 Důležité upozornění - příjem přihlášek může být pořadatelem uzavřen dříve z důvodu 

naplnění kapacity přehlídky 

 Místo konání - Třebíč, Masarykovo nám. 1323/12, Divadlo Pasáž - foyer (klasické 

nástroje - křídla Steinway a Petrof) 

 Vize přehlídky – tradice klavírního oddělení, úspěchy oddělení, velikost oddělení, 

materiální podmínky, podpora vzájemné spolupráce klavíristů (žáků, pedagogů i škol), 

podpora radosti ze společné hry na klavír, popularizace komorní klavírní hry 

 Repertoár – povinně alespoň 1 skladba na 2 klavíry 

 Stylová období bez omezení 

 Kategorie s ohledem na nesoutěžní charakter akce nejsou stanoveny  

 Minutáž – do 10 minut, spodní hranice není určena 

 Hra zpaměti – není podmínkou 

 Přehlídka bude přístupná veřejnosti 

 Účastnický poplatek 200,- Kč za jedno uskupení, úhrada poplatku – na základě podané 

přihlášky bude vysílající škola vyzvána k zaslání fakturačních údajů a poté bude škole 

vystavena faktura 

 

 

 

Kontakt:  

Bc. Eva Vaňková, ředitelka ZUŠ Třebíč 

vankova@zus-trebic.cz  

 

mailto:vankova@zus-trebic.cz
mailto:vankova@zus-trebic.cz

